
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 16 kwietnia 2013r.

        Zamawiający
   GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848
           Regon 590648184

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

  

ZP.271.1.6.2013.AS

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kontenera socjalnego (mieszkalnego)”.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

I. Działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 
dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) 
w następującym zakresie:

1) W Rozdziale 3 (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 3.1 SIWZ oraz w § 1 ust. 1 projektu 
umowy istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„ Przedmiotem zamówienia jest  dostawa na miejsce wskazane przez Zamawiającego 
na  terenie  gminy  Sulmierzyce  kontenera  mieszkalnego  o  następującej 
charakterystyce:

Budynek wykonany w technologii  modularnej  o konstrukcji  samonośnej  będący w 
myśl ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.  Z  2005r.  nr  31  poz.  266  ze 
zmianami) lokalem socjalnym przeznaczonym na pobyt stały ludzi. Budynek złożony 
z  dwóch  modułów  niezwiązany  trwale  z  podłożem,  ustawiony  na  stopach 
fundamentowych. Powierzchnia użytkowa min. 30 m2 

Wyposażenie minimalne:

1) Dach – od góry blacha, izolacja termiczna o grubości min. 10 cm (styropian lub 
wełna mineralna), blacha lub płyta laminowana,

2) Ściany zewnętrzne – grubość izolacji cieplnej min. 15 cm, na zewnątrz blacha, 
wykonana  konstrukcja  musi  odpowiadać  przepisom  p.poż.  dot.  lokali 
mieszkalnych przeznaczonych na stały pobyt ludzi

3) Podłoga – od dołu blacha ocynk, izolacja termiczna o grubości min. 10 cm , płyta 
wiórowa o grubości min. 2,2 cm, wykładzina, listwy przypodłogowe,

4) Okna – min. 3 sztuki wyposażone w żaluzje lub rolety zewnętrzne,

5) Drzwi wejściowe ocieplone - 1 szt, drzwi łazienkowe – 1 szt

6) Ogrzewanie elektryczne – grzejniki,

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

7) Instalacja elektryczna, oświetleniowa oraz przeciwporażeniowa,

8) Instalacja wodna i kanalizacyjna,

9) Urządzenia sanitarne (brodzik, bateria natryskowa, zasłona prysznicowa, szafka 
umywalkowa wraz  z umywalką oraz baterią  stojącą,  lustro  umieszczone nad 
umywalką  o  minimalnych  wymiarach  60  cm  x  45  cm,  bojler  elektryczny 
o  minimalnej  pojemności  60  litrów,  kompletny  zestaw  wc,  wentylacja 
mechaniczna  w  postaci  wentylatora  kanałowego  uruchamianego  poprzez 
włącznik oświetlenia pomieszczenia)

10) Aneks  kuchenny  wyposażony  w  zestaw  zintegrowany  składający  się  ze 
zlewozmywaka jednokomorowego z baterią stojącą, elektrycznej dwupalnikowej 
płyty grzewczej oraz lodówki o pojemności min. 100 l

Wykonawca zobowiązany jest w ramach wynagrodzenia za wykonanie zamówienia:

• dostarczyć wraz z kontenerem projekty branżowe wewnętrznej instalacji wod-kan 
oraz  wewnętrznej  instalacji  elektrycznej,  które  stanowić  będą  załącznik  do 
wniosku o pozwolenie na budowę,

• wypoziomować teren, na którym posadowiony zostanie kontener

• posadowić  kontener  na  prefabrykowanych  stopach  betonowych  wkopanych 
w ziemię

• dostarczyć  do miejsca wskazanego przez Zamawiającego zamówiony kontener 
mieszkalny 

2) W Rozdziale 10 SIWZ (Opis sposobu przygotowywania ofert)  pkt.  10.12  istniejący 
zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

  „Oferta przetargowa na dostawę kontenera socjalnego (mieszkalnego)”
NIE  OTWIERAĆ PRZED 24.04.2013r. godz. 915” 

3) W Rozdziale  12  SIWZ (Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert)  pkt.  12.1 
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w Sekretariacie  Urzędu  Gminy  
Sulmierzyce nie później niż do dnia 24-04-2013 r. do godz. 900.” 

4) W Rozdziale  12  SIWZ (Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert)  pkt.  12.3 
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 24-04-2013r. o godz. 915 w sali konferencyjnej  
(pok. nr 9) Urzędu Gminy Sulmierzyce”   

II. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
i stanowi jej integralną część. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert 
ulega zmianie i wyznaczony zostaje do dnia 24-04-2013 r. do godz. 900.

               W imieniu Zamawiającego

                                                                 W Ó J T
              /-/

                                                                                                  mgr Gabriel Orzeszek

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848


	Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

